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1 AIDJADJ Maroua 171735084360 30 13.71 Normale13.38 1216.50 10.25 14.67 614.67 13.88 614.00 13.75 08.92 008.92 15.83 215.83 12.67 112.67

2 ALI SAOUCHA Khawla 161635103276 30 13.71 Normale12.21 1214.50 09.92 15.00 615.00 14.50 615.00 14.00 10.00 310.00 15.83 215.83 15.17 115.17

3 AMARA Abderrahim 171733030411 30 12.26 Normale11.50 1212.00 11.00 09.00 009.00 13.88 613.50 14.25 07.92 007.92 16.67 216.67 15.58 115.58

4 AMRANE Badra 201435084107 30 10.76 Normale09.42 611.33 07.50 09.00 009.00 14.13 614.00 14.25 06.83 006.83 15.00 215.00 06.00 006.00

5 ARIOUA Abdessalam 18105066823 30 11.05 Normale09.59 612.50 06.67 10.33 610.33 13.88 614.00 13.75 04.17 004.17 15.83 215.83 07.92 007.92

6 BELGUENDOUZ Mohaned Ali 161733068361 30 12.86 Normale12.67 1215.00 10.33 11.33 611.33 13.38 613.00 13.75 11.00 311.00 15.83 215.83 12.50 112.50

7 BENGUEZZOU Djouhaina 171733057402 30 10.21 Normale10.09 1213.00 07.17 06.33 006.33 13.31 613.00 13.62 05.17 005.17 15.00 215.00 05.67 005.67

8 BENRAOUANE Zohra 161635100133 30 11.46 Normale09.63 610.00 09.25 11.00 611.00 13.75 613.50 14.00 08.50 008.50 16.67 216.67 07.25 007.25

9 BOUZIANE Khadîdja 151535107085 0 00.00 Normale00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00 00.00 000.00

10 BRAHIMI Mohamed 161635113293 30 12.69 Normale12.84 1215.50 10.17 12.67 612.67 13.88 613.50 14.25 06.83 006.83 15.00 215.00 08.33 008.33

11 DAOUDI Fatima Ezzahra 171733061328 30 13.16 Normale13.75 1213.50 14.00 08.67 008.67 14.06 614.50 13.62 10.42 310.42 16.67 216.67 15.17 115.17

12 DERARDJA Rahma 171733058661 30 11.70 Normale11.00 1212.00 10.00 08.33 008.33 13.56 613.50 13.62 09.17 009.17 16.67 216.67 11.17 111.17

13 FALI Radia 171735094130 30 12.58 Normale12.92 1214.50 11.33 10.33 610.33 13.25 613.50 13.00 11.25 311.25 15.83 215.83 09.50 009.50

14 GUESSOUM Moussa 20105067191 30 11.61 Normale12.17 1215.00 09.33 08.33 008.33 13.50 614.00 13.00 06.83 006.83 15.83 215.83 06.83 006.83

15 HALILOU Rima 181533066207 30 12.70 Normale11.92 1211.00 12.83 11.00 611.00 13.38 614.00 12.75 14.58 314.58 15.00 215.00 13.33 113.33

16 HAMMOU Thorya 20095066904 30 13.94 Normale14.67 1218.00 11.33 11.33 611.33 14.38 615.00 13.75 11.67 311.67 15.83 215.83 14.17 114.17

17 HANNA Salah 161635102252 0 00.00 Normale00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00 00.00 000.00
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18 LAAOUAR Soumia 181535103963 30 11.66 Normale10.42 1212.00 08.83 10.33 610.33 13.38 613.00 13.75 10.17 310.17 15.83 215.83 09.33 009.33

19 LARABA Said 171733063190 30 11.05 Normale11.84 1216.00 07.67 04.67 004.67 13.63 613.50 13.75 09.58 009.58 16.67 216.67 05.42 005.42

20 LOGRAB Sadam 181535100164 30 12.69 Normale12.09 1213.00 11.17 15.00 615.00 13.94 614.00 13.88 05.42 005.42 15.00 215.00 07.08 007.08

21 MEKIDECHE Chaima 171733058081 30 11.73 Normale12.84 1214.00 11.67 06.00 006.00 13.81 614.00 13.62 07.67 007.67 16.67 216.67 08.08 008.08

22 MEKKAOUI Samira 161635101327 30 12.21 Normale13.09 1215.50 10.67 10.00 610.00 13.75 613.50 14.00 06.42 006.42 15.83 215.83 06.00 006.00

23 MESSAAD Malika 161635102313 3 01.53 Normale00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 06.50 313.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00 00.00 000.00

24 MOHAMADI Soumaya 161633069551 30 10.83 Normale08.29 007.33 09.25 08.00 008.00 14.38 615.00 13.75 10.83 310.83 16.67 216.67 08.75 008.75

25 NAOUI Ouarda 171735090418 30 13.43 Normale13.67 1215.50 11.83 14.67 614.67 14.25 614.50 14.00 09.33 009.33 15.83 215.83 04.33 004.33

26 RAHLI Chahra 20125086231 3 01.53 Normale00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 06.50 300.00 13.00 00.00 000.00 00.00 000.00 00.00 000.00

27 ROBEI Hafida 161635100356 30 12.10 Normale11.75 1212.00 11.50 09.67 009.67 13.63 613.00 14.25 08.75 008.75 15.00 215.00 12.92 112.92

28 SAAD Ibrahim 181335086541 30 11.65 Normale11.42 1215.50 07.33 07.00 007.00 14.13 614.00 14.25 09.17 009.17 16.67 216.67 09.50 009.50

29 SAIDI Malika 151535111603 30 11.89 Normale11.92 1212.50 11.33 08.33 008.33 13.69 613.50 13.88 11.67 311.67 15.00 215.00 09.17 009.17

30 SALAMANI Fatima Zohra 181535101067 30 12.29 Normale10.34 1210.67 10.00 13.33 613.33 13.69 613.50 13.88 10.00 310.00 15.00 215.00 12.08 112.08

31 SAYHI Saddam Hocine 151535120660 8 04.12 Normale00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 10.00 607.00 13.00 00.00 000.00 15.00 215.00 00.00 000.00

32 TEBBANE Ahmed 171733063730 30 12.84 Normale12.84 1215.00 10.67 09.33 009.33 14.13 614.50 13.75 09.58 009.58 15.83 215.83 15.50 115.50

33 ZOUBIRI Amina 201435106442 30 13.20 Normale13.34 1216.00 10.67 10.67 610.67 14.38 615.00 13.75 09.58 009.58 15.00 215.00 15.17 115.17
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1 AIDJADJ Maroua 171735084360 30 12.44 Normale13.00 1210.58 15.42 12.67 612.67 11.90 610.50 14.00 12.50 312.50 13.67 213.67 08.50 008.50

2 ALI SAOUCHA Khawla 161635103276 30 13.61 Normale13.38 1211.67 15.08 13.67 613.67 12.50 610.50 15.50 17.50 317.50 13.83 213.83 12.17 112.17

3 AMARA Abderrahim 171733030411 30 13.91 Normale13.81 1213.33 14.29 13.00 613.00 12.40 611.00 14.50 18.33 318.33 12.50 212.50 18.75 118.75

4 AMRANE Badra 201435084107 30 11.03 Normale09.73 606.83 12.62 09.33 009.33 13.70 613.50 14.00 15.00 315.00 07.50 007.50 09.75 009.75

5 ARIOUA Abdessalam 18105066823 9 09.06 Rattrapage06.30 004.17 08.42 09.33 009.33 12.90 613.50 12.00 13.33 313.33 03.67 003.67 07.92 007.92

6 BELGUENDOUZ Mohaned Ali 161733068361 30 11.16 Normale10.59 1206.42 14.75 10.67 610.67 12.95 612.25 14.00 14.17 314.17 06.00 006.00 11.42 111.42

7 BENGUEZZOU Djouhaina 171733057402 30 10.95 Normale09.94 605.58 14.29 08.00 008.00 13.70 613.50 14.00 14.17 314.17 08.33 008.33 11.00 111.00

8 BENRAOUANE Zohra 161635100133 30 10.26 Normale08.86 604.75 12.96 08.00 008.00 11.60 610.00 14.00 15.00 315.00 09.17 009.17 11.42 111.42

9 BOUZIANE Khadîdja 151535107085 0 00.00 Normale00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00 00.00 000.00

10 BRAHIMI Mohamed 161635113293 30 11.87 Normale10.69 1206.42 14.96 08.67 008.67 12.45 611.75 13.50 15.83 315.83 14.58 214.58 12.25 112.25

11 DAOUDI Fatima Ezzahra 171733061328 30 12.71 Normale14.04 1212.50 15.58 12.67 612.67 12.95 612.25 14.00 15.00 315.00 07.50 007.50 09.58 009.58

12 DERARDJA Rahma 171733058661 30 11.68 Normale09.71 607.50 11.92 12.83 612.83 12.55 612.25 13.00 16.67 316.67 07.50 007.50 14.17 114.17

13 FALI Radia 171735094130 30 10.65 Normale10.02 1206.25 13.79 09.33 009.33 11.50 610.50 13.00 13.33 313.33 09.42 009.42 11.25 111.25

14 GUESSOUM Moussa 20105067191 30 10.96 Normale08.94 603.92 13.96 10.67 610.67 12.10 610.50 14.50 16.67 316.67 08.67 008.67 11.42 111.42

15 HALILOU Rima 181533066207 30 14.51 Normale13.84 1212.50 15.17 15.33 615.33 14.75 615.25 14.00 17.50 317.50 09.17 009.17 19.50 119.50

16 HAMMOU Thorya 20095066904 30 13.58 Normale14.88 1215.00 14.75 09.67 009.67 11.90 610.50 14.00 17.50 317.50 14.50 214.50 16.25 116.25

17 HANNA Salah 161635102252 0 00.00 Normale00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00 00.00 000.00

Acquis

Visa du  Chef de Département

Exclu

Signature du Président du Jury 

Fait à Msila le : 12/07/2021
Non Acquis

0

Dr. SALMI Mohamed

Matière Nom enseignant Signature
Statistique
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Gis Sol A. BOURAS -
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18 LAAOUAR Soumia 181535103963 17 09.86 Normale08.63 606.83 10.42 08.00 008.00 11.90 610.50 14.00 11.67 311.67 10.33 210.33 08.08 008.08

19 LARABA Said 171733063190 19 09.80 Normale07.88 605.00 10.75 10.67 610.67 12.95 612.25 14.00 08.17 008.17 06.00 006.00 13.75 113.75

20 LOGRAB Sadam 181535100164 30 11.61 Normale08.79 606.25 11.33 13.25 613.25 14.40 614.00 15.00 11.67 311.67 13.42 213.42 05.83 005.83

21 MEKIDECHE Chaima 171733058081 30 11.70 Normale11.17 1209.75 12.58 13.33 613.33 12.55 612.25 13.00 15.83 315.83 06.83 006.83 07.25 007.25

22 MEKKAOUI Samira 161635101327 30 10.53 Normale07.96 603.08 12.83 13.67 613.67 11.50 610.50 13.00 15.00 315.00 05.17 005.17 13.50 113.50

23 MESSAAD Malika 161635102313 0 00.00 Normale00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00 00.00 000.00

24 MOHAMADI Soumaya 161633069551 30 12.59 Normale11.92 1207.92 15.92 13.67 613.67 13.00 613.00 13.00 15.83 315.83 08.17 008.17 13.75 113.75

25 NAOUI Ouarda 171735090418 30 11.35 Normale09.38 605.58 13.17 13.67 613.67 11.90 610.50 14.00 15.83 315.83 09.33 009.33 08.50 008.50

26 RAHLI Chahra 20125086231 0 00.00 Normale00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00 00.00 000.00

27 ROBEI Hafida 161635100356 30 11.33 Normale08.71 606.25 11.17 12.67 612.67 13.45 612.75 14.50 13.33 313.33 09.75 009.75 11.67 111.67

28 SAAD Ibrahim 181335086541 16 09.19 Normale09.77 606.25 13.29 05.33 005.33 11.60 610.00 14.00 10.00 310.00 04.33 004.33 13.33 113.33

29 SAIDI Malika 151535111603 30 11.45 Normale09.79 607.08 12.50 11.33 611.33 13.45 612.75 14.50 14.17 314.17 10.00 210.00 09.17 009.17

30 SALAMANI Fatima Zohra 181535101067 30 12.37 Normale10.71 1209.58 11.83 14.00 614.00 13.65 612.75 15.00 15.00 315.00 09.67 009.67 11.25 111.25

31 SAYHI Saddam Hocine 151535120660 0 00.00 Normale00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00 00.00 000.00

32 TEBBANE Ahmed 171733063730 30 12.57 Normale12.00 1207.92 16.08 12.33 612.33 13.70 613.50 14.00 12.50 312.50 10.50 210.50 15.42 115.42

33 ZOUBIRI Amina 201435106442 30 13.62 Normale14.50 1214.58 14.42 12.33 612.33 12.80 612.00 14.00 14.17 314.17 11.83 211.83 18.75 118.75

Acquis

Visa du  Chef de Département

Exclu

Signature du Président du Jury 

Fait à Msila le : 12/07/2021
Non Acquis

0

Dr. SALMI Mohamed

Matière Nom enseignant Signature
Statistique
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PV de délibération global

3- …………………………………..

6- ………………………………….

9- ………………………………….

08 Ajourné(e)08

32 20125086231    RAHLI  Chahra 1.53 03

33 151535120660    SAYHI  Saddm Hocine 4.12 08

03 Ajourné(e)

Ajourné(e)03 03

31 161635102313    MESSAAD  MALIKA 1.53 03 03

00 Ajourné(e)

30 161635102252    HANNA  SALAH 00 00 Ajourné(e)

29 151535107085    BOUZIANE  Khadidja 00

60 Admis(e) (session rattrapage)9.06 30 60

27 201435106442    ZOUBIRI   Amina 13.2 30

28 18105066823    ARIOUA  Abdessalam 11.05 30

Admis(e) (session normale)12.57 30 60

Admis(e) (session normale)13.62 30 60 60

26 171733063730    TEBBANE  Ahmed 12.84 30

60

60

Admis(e) (session normale)12.37 30 6025 181535101067    SALAMANI  Fatima Zohra 12.29 30

60 Admis(e) (session normale)11.45 30 60

23 181335086541    SAAD  Ibrahim 11.65 30

24 151535111603    SAIDI  Malika 11.89 30

Admis(e) (session normale)11.33 30 60

Admis(e) (session normale)9.19 30 60 60

22 161635100356    ROBEI  Hafida 12.1 30

60

60

Admis(e) (session normale)11.35 30 6021 171735090418    NAOUI  Ouarda 13.43 30

60 Admis(e) (session normale)12.59 30 60

19 161635101327    MEKKAOUI  Samira 12.21 30

20 161633069551    MOHAMADI  Soumia 10.83 30

60 Admis(e) (session normale)11.7 30 60

Admis(e) (session normale)10.53 30 60 60

18 171733058081    MEKIDECHE  Chaima 11.73 30

Admis(e) (session normale)

17 181535100164    LOGRAB  Sadam 12.69 30 11.61 30 60 60 Admis(e) (session normale)

60 Admis(e) (session normale)

16 171733063190    LARABA  Said 11.05 30 9.8 30 60 60

15 181535103963    LAAOUAR  Soumia 11.66 30 9.86 30 60

Le: 13-07-2021
Taux de réussite:

Nombre d'inscrits: 33
Nom,prénom et signature des membre 

Admis (e) (1/2):
1-............................................ 2-............................................

Admis (e) dettes:

4-............................................ 5-............................................

Ajournés(e):

7-............................................ 8-............................................

60 Admis(e) (session normale)13.58 30 60

13 181533066207    HALILOU  Rima 12.7 30

14 20095066904    HAMMOU  Thorya 13.94 30

Admis(e) (session normale)10.96 30 60

Admis(e) (session normale)14.51 30 60 60

12 20105067191    GUESSOUM    Moussa 11.61 30

60

60

Admis(e) (session normale)10.65 30 6011 171735094130    FALI  Radia 12.58 30

60 Admis(e) (session normale)11.68 30 60

9 171733061328    DAOUDI  Fatima Ezzahra 13.16 30

10 171733058661    DERARDJA  Rahma 11.7 30

Admis(e) (session normale)11.87 30 60

Admis(e) (session normale)12.71 30 60 60

8 161635113293    BRAHIMI  Mohammed 12.69 30

60

60

Admis(e) (session normale)10.26 30 607 161635100133    BENRAOUANE  Zohra 11.46 30

60 Admis(e) (session normale)10.95 30 60

5 161733068361    BELGUENDOUZ  Mohand ali 12.86 30

6 171733057402    BENGUEZZOU   Djouhaina 10.21 30

60 Admis(e) (session normale)11.03 30 60

Admis(e) (session normale)11.16 30 60 60

4 201435084107    AMRANE   Badra 10.76 30

Admis(e) (session normale)

3 171733030411    AMARA  Abderrahim 12.26 30 13.91 30 60 60 Admis(e) (session normale)

60 Admis(e) (session normale)

2 161635103276    ALISAOUCHA  Khawla 13.71 30 13.61 30 60 60

C2 C C3 M4 C4

1 171735084360    AIDJADJ  Maroua 13.71 30 12.44 30 60

N° Matricule Nom et prénom
S1 S2 Master1 S3 S4 Master2 Total 

Crédits
Décision du jury

M1 C1 M2 M C

Domaine: Sciences de la Matière
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Département de Physique  قسم الفيزياء
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Filière: Physique

Spécialité: Physique Energétique et Energies Renouvelables
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N° Nom Prénom N° D'inscription MS1 CS1 MS2 CS2

Master 1

MA1 CA1 CTA Decision

1 AIDJADJ Maroua 171735084360 13.71 30 12.44 30 13.04 60 60 Ad S01

2 ALI SAOUCHA Khawla 161635103276 13.71 30 13.61 30 13.66 60 60 Ad S01

3 AMARA Abderrahim 171733030411 12.26 30 13.91 30 13.13 60 60 Ad S01

4 AMRANE Badra 201435084107 10.76 30 11.03 30 10.90 60 60 Ad S01

5 ARIOUA Abdessalam 18105066823 11.05 30 09.06 30 10.00 60 60 Ad S02

6 BELGUENDOU Mohaned Al 161733068361 12.86 30 11.16 30 11.97 60 60 Ad S01

7 BENGUEZZOU Djouhaina 171733057402 10.21 30 10.95 30 10.60 60 60 Ad S01

8 BENRAOUANE Zohra 161635100133 11.46 30 10.26 30 10.83 60 60 Ad S01

9 BOUZIANE Khadîdja 151535107085 00.00 0 00.00 0 00.00 0 0 Ajourné

10 BRAHIMI Mohamed 161635113293 12.69 30 11.87 30 12.26 60 60 Ad S01

11 DAOUDI Fatima Ezza 171733061328 13.16 30 12.71 30 12.92 60 60 Ad S01

12 DERARDJA Rahma 171733058661 11.70 30 11.68 30 11.69 60 60 Ad S01

13 FALI Radia 171735094130 12.58 30 10.65 30 11.56 60 60 Ad S01

14 GUESSOUM Moussa 20105067191 11.61 30 10.96 30 11.27 60 60 Ad S01

15 HALILOU Rima 181533066207 12.70 30 14.51 30 13.65 60 60 Ad S01

16 HAMMOU Thorya 20095066904 13.94 30 13.58 30 13.75 60 60 Ad S01

17 HANNA Salah 161635102252 00.00 0 00.00 0 00.00 0 0 Ajourné

18 LAAOUAR Soumia 181535103963 11.66 30 09.86 30 10.71 60 60 Ad S01

19 LARABA Said 171733063190 11.05 30 09.80 30 10.39 60 60 Ad S01

20 LOGRAB Sadam 181535100164 12.69 30 11.61 30 12.12 60 60 Ad S01

21 MEKIDECHE Chaima 171733058081 11.73 30 11.70 30 11.71 60 60 Ad S01

22 MEKKAOUI Samira 161635101327 12.21 30 10.53 30 11.33 60 60 Ad S01

23 MESSAAD Malika 161635102313 01.53 3 00.00 0 00.72 3 3 Ajourné

24 MOHAMADI Soumaya 161633069551 10.83 30 12.59 30 11.76 60 60 Ad S01

25 NAOUI Ouarda 171735090418 13.43 30 11.35 30 12.33 60 60 Ad S01
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26 RAHLI Chahra 20125086231 01.53 3 00.00 0 00.72 3 3 Ajourné

27 ROBEI Hafida 161635100356 12.10 30 11.33 30 11.70 60 60 Ad S01

28 SAAD Ibrahim 181335086541 11.65 30 09.19 30 10.35 60 60 Ad S01

29 SAIDI Malika 151535111603 11.89 30 11.45 30 11.66 60 60 Ad S01

30 SALAMANI Fatima Zohra 181535101067 12.29 30 12.37 30 12.33 60 60 Ad S01

31 SAYHI Saddam Hoc 151535120660 04.12 8 00.00 0 01.94 8 8 Ajourné

32 TEBBANE Ahmed 171733063730 12.84 30 12.57 30 12.70 60 60 Ad S01

33 ZOUBIRI Amina 201435106442 13.20 30 13.62 30 13.42 60 60 Ad S01
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